ПРОТОКОЛ заседания жюри от 16.10.2023 года № _16____

по итогам проведения ШКОЛЬНОГО этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии________________________________

Численность участников: 23 чел.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24

учебного года по химии; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24 учебного года

(приложение).

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24 учебного года по химии; (приложение).

Место проведения: МАРУ СОШ № 47
наименование ОО

Даш(ы) проведения олимпиады: 03.10. 2023 г.

Г

/Журавлева И Ъ
Члены жюри: Степанян К.Д.
_____  Нефедова А.П.

/ /
/ /

Члены жюри: Степанян К.Д._
Нефедова А.П.

/ /
/ /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 учебном году

по (предмет)____Химии_____________
Дата_3 октября___________ 2023 г. Время проведения ___ 8:00-22:00________________

№
п/п

ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 Жаргалова Елизавета 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 2 7 Победитель
2 Махницкая Надежда 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 25 Победитель
3 Лейхт Дарья 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 2 0 Призер
4 Лисовец Наталия 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 7 Участник
5 Шафростова София 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 5 Участник
6 Карпенко Алина 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 4 Участник
7 Ломаченкова Мария 8 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 2 Участник
8 Бац Анастасия 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 25 Победитель
9 Тутова Алина 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 24 Призер
10 Катир Лилия 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 2 2 Призер
И Скородумова Ангелина 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 21 Призер
12 Кармазин Елисей 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 21 Призер
13 Васильчеснко Алина 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 17,5 Прзер
14 Дерипаско Дарья 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 14,5 Призер
15 Роот Владистлав 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 12,5 Участник
16 Алиев Эльдар 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 10,5 Участник
17 Чистозвонов Даниил 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 4 Участник
18 Илятов Тимофей 9 7-9 МАОУ СОШ 47 Химия 4 Участник
19 Сологуб Аирна 10 10-11 МАОУ СОШ 47 Химия 5 Участник
20 Крохмаль Анна 10 10-11 МАОУ СОШ 47 Химия 5 Участник

21 Педанова Елизавета 11 10-11 МАОУ СОШ 47 Химия 25 Победитель
22 Лаукарт Софья

7 ^ 10-11 МАОУ СОШ 47 Химия 22 Призер
23 Абибулаева Вктория ^ 10-11 МАОУ СОШ 47 Химия 16 Призер

Заместитель председателя жюри C J f j f  / /)|£уйавлева И.Э.
Члены жюри: / /)Фи^ Степанян К.Д. ' ___________/ / ^ f h / )  Нефедова А.П.__________________ /

/